Cantus Gregorianus, *vide* Minores.

Capitolina Curia, *vide* Collegium notariorum Curiae Capitolinae.

Capitulum S. Petri. — Capitulo S. Petri monasteria nonnulla unita fuisse unâ cum eorum iurisdictione a Pio IV refert, 519 *b*; eidem varias, indictas fuisse lites

praesertim super facultate concedendi litteras dimissoriales subditis eorum monasteriorum, quae in Congregatione episcoporum et regularium pluries disceptatae fuere, narrat, *ibid.*; facultatem concedendi dimissorias ad omnes sacros Ordines subditis monasteriorum eidem unitorum concedit, 521 *a* et *b*.

Cardinales, *vide* Decreta Congregationum S. R. E. cardinalium.

Capuana ecclesia. — Capuanae ecclesiae metropolitanae capitulo usum mitrae aliorumque insignium ad instar capituli ecclesiae Beneventanae concessit Benedictus XIII, 173 *b* et *seq.*

Cardinalis decanus, *vide* Decanatus collegii cardinalium.

Carmelitae. — Eorum provinciae S. Alberti in regno Siciliae decretum Congregationis super disciplinâ regulari super reformatione in duobus conventibus dictae provinciae confirmat Benedictus XIII, 77 *a* et *seq.*; conventus quosdam a provinciâ Terraelaboris dismembratos in novam provinciam Neapolitanam nuncupandam erigit, 179 *b* et *seq.*; de conventu Montissancti acephalo quaedam statuit, 180 *b* et *seq.*; conventum Carmeli maioris nuncupatum provinciae Neapolitanae, nuper erectae, in collegium studii generalis pro provinciis regni Neapolitani eiusdem Ordinis erigit, 185 *b* et *seq.*; pro dicto collegio leges quasdam edit, 186 *a* et *seq.*; Carmelitis provinciae Poloniae decretum Congregationis episcoporum et regularium pro perpetuâ pace in eorum provinciâ Polonâ servandâ confirmat, 229 *b* et *seq.*; provinciali provinciae Aragoniae facultatem concedit conferendi gradus doctorales in tribus primariis conventibus regnorum Caeseraugustani, Valentinensis et Pampilonensis, 249 *a*; eisdem provinciae Portugalliae decretum quoddam Congregationis episcoporum et regularium pro eisdem super iure suffragandi confirmat, 337 *b* et *seq.*; eisdem Tertii Ordinis provinciae Fluminis Ianuarii decretum generalis eiusdem Ordinis, ne commissarius dicti Tertii Ordinis in dictâ provinciâ, inconsulto ipso generali, removeri possit, confirmat, 380 *b* et *seq.*; eorumdem regimini monasterium puellarum Tertii Ordinis Carmelitarum oppidi Guimarensis Bracharensis dioecesis subiecit, 385 *a* et *seq.*; eisdem provinciae Portugalliae facultatem quamdam, ut certis oneribus missarum, quas celebrare non poterunt, satisfacere valeant unâ missâ solemnî, concedit, 497 *a* et *seq.*; item eisdem provinciae Baeticae facultatem suscipiendi lauream doctoratus in collegio S. Rochi civitatis Cordubensis, 506 *b* et *seq.*; item eisdem vicariae Maranionis in Brasiliâ, a generali Ordinis ad magisterium in sacrâ theologiâ promotis, ut lauream doctoratus a vicario provinciali suscipere possint, 576 *b* et *seq.*; eisdem strictae observantiae provinciae S. Alberti in Sicilia decretum Congregationis super disciplinâ regulari, quo decernitur, ut oppositores vitae communis eorumdem fratrum omnino acquiescant, confirmat, 622 *b* et *seq.*; pro eorumdem Ordine consiliarios quinque, sive socios ac secretarios generales, ex diversis nationibus eligendos, instituit, 644 *b* et *seq.*, *vide* Tertiarum Ordinis Carmelitarum; eorumdem coenobium oppidi Medicinae Bononiensis dioecesis in grangiam alterius collegii Carmelitarum eorumdem Bononiae erigi concessit, 746 *a* et *seq.*; de eorumdem coenobio praedicto quaedam statuuntur, 747 *a* et *b*; de eorumdem reformationis in provinciâ Pedemontanâ origine et progressu nonnulla refert, 814 *b* et *seq.*; pro eorumdem stabiliendâ reformatione

- in dictâ provinciâ Pedemontanâ iuxta constitutiones Urbani VIII et Innocentii X nonnulla statuit, 816 a et seq.; eisdem provinciâ Castellae decretum capituli generalis abrogavit, atque observationem aliorum capitulorum generalium et statutorum dictae provinciâ circa doctrinam Doctoris Angelici mandavit, 868 a et seq.
- Carmelitae Discalceati.** — A Clemente IX confirmatae fuere constitutiones Pauli V et Gregorii XV, quibus eis concedebatur facultas novas erigendi domos de solâ licentiâ Ordinariorum, neque servatâ distantia, 302 b et seq.; praedictis eandem constitutionem Clementis IX super facultate novas erigendi domos eis concessâ, confirmavit, 306 a et b; Carmelitarum Excalceatorum Ordinem a Romanis Pontificibus aliâs exemptum fuisse a solutione decimarum, refert, 512 b; adversus Carmelitas eisdem Congregationis Hispaniarum a parochis et capitulis nonnullis hac super re excitatas fuisse lites dicit, *ibid*; in eorumdem Congregationis favorem privilegia praedicta super exemptione a decimis, aliâs universo Ordini concessa, confirmat, 513 a; Carmelitis Discalceatis Congregationis Italiae, decretum capituli generalis, quo responsum est laicos seu conversos, donatos nuncupatos, eiusdem Ordinis, teneri unâ cum religiosis choristis ad omnia humilitatis officia, confirmavit, 662 b et seq.
- Carthusiani.** — *Vide* Monachi Ordinis Carthusiensis.
- Cassinenses.** — Cassinensium monasterii laudes recenset, 238 a; *vide* Monachi Ordinis S. Benedicti Congregationis Cassinensis; Cassinensis monasterii templum a Benedicto XIII consecratum fuisse, refert, 604 a; ecclesiae praedictae dedicationis lectiones proprias ab universo clero dioecesis Cassinensis die 1 octobris recitandas esse decrevit, 605 a et seq., *vide* Abbas; monasterio praefato omnia privilegia elargita confirmavit, *ibid*; ecclesiae praedictae duobus confessariis facultates quasdam concessit, *ibid*.
- Castrum Gandulphi.** — Eiusdem gubernium denuo praefecturae palatii apostolici unitum fuit per chirographum, quod confirmavit, 764 a et seq.
- Catechumeni.** — *Vide* Conservatorium Catechumenorum.
- Catharina (S.) a Bononia.** — Eius facta et vitam, virtutes et signa, et eius Sanctarum albo adscriptionem refert Benedictus XIII, et canonizationem promulgat, 36 a et seq.
- Causae confidentiales.** — Causas praedictas primum ab ipso Romano Pontifice, deinde per particularem iudicem ex delegatione apostolicâ, cognosci et decidi consuevisse, refert, 734 b; *vide* Auditoratus causarum confidentialium.
- Censurae ecclesiasticae.** — Censuras, quas incurrerunt administri saecularis potestatis in ducatu Sabaudiae ob attentata nonnulla adversus personas et bona monasterii S. Bernardi in Valesiâ Ordinis Canoniorum Regularium S. Augustini, firmas esse decrevit, 326 b; censuras latas ab episcopo Papiensi in canonicos ratas declaravit, 373 b et seq.; a censuris praedictis absolutionem eidem episcopo, tamquam delegato apostolico, remisit, *ibid*; censuras a sacris canonibus inflictas incurrisse eos, qui in Poloniae regno adversus nunciaturae apostolicae libertatem acta quaedam ediderunt, declaratur, 726 b et seq.
- Cinguli Piceni civitatem olim episcopali cathedrâ claruisse, demonstrat, 243 b; Cingulanam ecclesiam postea Auximatis episcopi curae commissam fuisse docet, 244 a; praedictam primaevo suo cathedralis honoris fastigio restituit, et aequè**

- principaliter eidem ecclesiae Auximati univit, 244 b et seq.; praedictae capitulum nonnullis privilegiis ornavit, 245 b.
- Cistercienses, vide** Monachi Ordinis Cisterciensis.
- Civitas Plebis.** — Communitati eiusdem civitatis legata quaedam relicta fuisse a quondam Ludovico Manni, variis piis operibus applicanda, refert, 666 a et seq.; eiusdem seminario donationes omnes praedicti Ludovici sub quibusdam oneribus iuxta testatoris mentem applicavit, *ibid*.
- Clerici beneficiati.** — Circa clericos beneficiatos in habitu laicali incedentes nonnulla statuit Benedictus XIII, 158 a et seq.
- Clerici Regulares.** — Eorumdem, qui Theatini dicuntur, instituti originem et laudes refert, 401 b et seq.; constitutiones Pontificum, quibus Clericis Regularibus praedictis varia privilegia concessa fuere, pariter refert, 402 b; relatas constitutiones et omnia privilegia, quae in illis continebantur, confirmat, 425 b; item confirmat rescriptum Urbani VIII eorumdem praeposito generali pro tempore concessum, *ibid*.
- Clerici Regulares Minores, vide** Congregatio Clericorum Regularium Minorum.
- Coadiutoriae.** — Coadiutorias omnes quorumcumque officiorum abolevit Benedictus XIII, 374 b et seq.
- Coena Domini.** — Processus litterarum in die Coenae Domini publicat Benedictus XIII, 137 b.
- Collegia Societatis Iesu; vide** Societas Iesu.
- Collegium Cerasoli nationis Bergomensis.** — Dicti collegii historiam refert, 772 a et seq.; ut praedictum erigendum uniretur collegio Nobilium Urbis, vulgo *Nazareno*, sub quibusdam conditionibus, postulatum est, 774 b; quas quidem conditiones refert, 775 a et seq.; praedicti unionem collegio Nobilium Urbis, vulgo *Nazareno*, peculiari chirographo mandat, 776 a et seq.
- Collegium Iurisconsultorum Ravennae.** — Collegii praefati privilegia confirmavit et ampliavit, 433 b; uni ex collegio praefato locumtenentis civilis et generalis legationis Romandiolae munus, ad decennium conferendum, reservavit, *ibid*. *Vide* Romandiolae legatio.
- Collegium Iuristarum Caesenatentium.** — Collegii iuristarum erectionem ac facultates eidem concessas, necnon lites inter clerum et collegium praedictum, refert Benedictus XIII, 141 a et b; ut in praedicto decem ex clero Caesenatensi admitti deberent, motu proprio statuit, 141 b et seq.; in eiusdem praesidem episcopum Caesenatensem deputavit, 142 b;
- Collegium Nobilium vulgo Nazareno, vide** Collegium Cerasoli.
- Collegium Notariorum Curiae Capitolinae.** — Ad collegii triginta notariorum Curiae Capitolinae favorem motus proprius sub die xxii octobris emanavit, in quo nonnulla minime ferenda concessa fuisse narrat, 742 b et seq.; hinc factum est, ut praedictum motum proprium revocaverit, et quaedam in praedicto motu proprio concessa nullius roboris esse, nec attendi debere, declaravit, 743 a et seq.; collegio eidem restitutionem factam officii *de' Mastri giustizieri*, quod vocant, ratam habendam esse declaravit, 744 b.
- Collegium Procuratorum Urbis.** — Collegio procuratorum Urbis a capitulo et canonicis ecclesiae collegiatae S. Eustachii sacellum S. Michaëlis archangeli in

dicta ecclesia concessum fuisse refert, 827 a et seq.; concessionem praedictam factam favore dicti collegii iustis de causis revocavit, 829 b et seq.; vide Canonici S. Eustachii.

Collegium Theologorum Caesinatensium. — Collegium theologorum in civitate Caesinatensi erexit, 145 a; eidem quasdam facultates concessit, 145 b; praedicti praesidem episcopum Caesinatensem deputavit, 146 a.

Concilium Romanum publicatur, 284 b; et praescribitur dies a qua omnes Concilii decretis obligentur, 285 a.

Conclavistis postremi conclavis privilegia concessit, 45 a et seq.

Confraternitates. — Confraternitatibus B. M. V. de Rosario et SS. Nominis Iesu, orationi mentali vacantibus, varias indulgentias concessit, 309 a et b; confraternitatem SS. Rosarii Cappatam nuncupatam suppressit, eiusque bona Praedicatorum conventui S. Mariae Incononatae, necnon puerorum seminario ecclesiastico dictae civitatis, applicavit, 363 a et seq.; confraternitati SS. Nominis Iesu, quae ab Ordine Praedicatorum originem traxit, indulgentias omnes alias concessas confirmavit, 523 b; confraternitati SS. Corporis Christi, in ecclesia super Minervam praedicti Ordinis erectae, indulgentias et gratias pariter confirmavit, 524 a; confraternitati SS. Rosarii, ab ipso S. Dominico instituti, indulgentias et gratias confirmavit, necnon alias quasdam concessit, 524 b et seq.; item Confraternitati seu Societati *Militiae Angelicae* indulgentias et gratias pariter confirmavit, eique Societatem academiae studentium S. Thomae univit, 526 a et b; confraternitatibus denique aliis quibuscumque in ecclesiis eiusdem Ordinis erectis indulgentias confirmavit, 527 a; quoad confraternitates seu societates praedictas, et super congregationibus saecularium ministrantium bona ad eosdem spectantia, nonnulla sancivit et declaravit, 527 a et seq.

Confraternitates Cordigerorum. — Confraternitates cordigerorum erigendi facultatem in iis etiam locis, in quibus ecclesiae Minorum non existunt, magistro generali Minorum Conventualium concessit, 106 a et seq.

Congregatio Annonae, vide Annona.

Congregatio Bethlehemitarum, vide Bethlehemitae.

Congregatio Bonae Mortis. — Dictae Congregationis primordia narrat, 842 a; primariam praedictam in ecclesia domus professae Societatis Iesu erexit, 843 a; praedictae sic erectae indulgentias nonnullas concessit, 843 b; alias huiusmodi aggregandi praeposito seu vicario generali Societatis praedictae facultatem concessit, 845 a et b.

Congregatio Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis. — Dictae Congregationi decretum quoddam consultae generalis pro Hispaniae provincia confirmat, 146 b et seq.